様式１

    年  月  日

 福島県木材協同組合連合会 宛

申請者（購入者）住 所 又 は 所 在 地 〒

氏 名

（法人・団体名及び代表者職氏名）

電話番号

木質バイオマス利用ストーブ普及支援事業

補助金交付申請書

 下記のとおり補助金 50,000 円を交付申請します。

記

１購入したストー

ブ

（メーカー名）

（機種・製品名）

（使用燃料）※該当するものに ○ を付けてください。

  ペレット     薪     ペレット・薪兼用

２ストーブ販売
事業者

住 所 〒

会社名

代表者職氏名

３購入年月日

設置場所

購入年月日   年  月  日

設置場所（住所）

４購入・設置等経

費(A)

                                 円（税抜き）

※1 5万円を超えていること。

※2 金額の内訳がわかる明細書を添付すること（以下、７添付書類（3）参照）

５他の補助金等の

交付がある場合 (

B)

補助額                      円

補助者

６補助対象経費

(A)-(B)

                                  円

７添付書類 （1）申請者の確認書類（運転免許証、住民票等）の写し（設置場所がこれらに

記載されている所在地と異なる場合には、申請者が設置場所を所有していることが分かる

書類（登記事項証明書等）の写しを追加添付すること）

（2）領収書の写し、（3）領収書の内訳金額がわかる明細書、（4）ストーブ

が設置されていることがわかる写真、（5）カタログ等の写し（薪ストーブの場

合は二次燃焼機能が確認できること）（6）口座振替申出書

参考様式１

  年  月  日

 福島県木材協同組合連合会 宛

（申請者）

〒   －

住  所

氏   名

電話番号

（※日中連絡が取れるもの）

口 座 振 替 申 出 書

木質バイオマス利用ストーブ普及支援事業補助金については、下記の預金口座

へ振り込んでください。

 銀 行 名   本・支店名

 預金種目   当座預金 ／ 普通預金（※貯蓄預金は対応できません）

 いずれかに必ず○印をいれてください。

 口座番号         ※右詰めで記入して下さい。

 フリガナ

 口 座 名

※預金通帳の写しを添付してください。①表紙（口座名・口座番号等が記載さ

れているもの）及び、②銀行名、本支店名等、預金種目、口座番号、口座名の

印字されているページ
※申請者本人名義の口座とします。
※ゆうちょ銀行は、通帳の一枚目を開くと、下の方にある「他金融機関からの

振込の受け取り口座の記入」を参考に記入してください。

木質バイオマス利用ストーブ普及支援事業

申請書類チェックシート

○申請書類を提出する際は、本シートにより確認のうえ提出してください。

チェック欄 書  類  名

補助金交付申請書（様式１）

 申請者の確認書類（運転免許証、住民票等）の写し

使用場所がこれらに記載されている所在地と異なる場合には、申請者が使

用場所を所有していることが分かる書類（登記事項証明書等）の写しを追

加添付すること

領収書の写し

領収書の内訳金額がわかる明細書

・本体価格、付属機器及び設置経費の各金額がわかる内訳

ストーブが設置されていることがわかる写真

 設置したストーブの概要がわかるカタログ等の写し

・薪ストーブ、薪ペレット兼用ストーブの場合は、二次燃焼機能が確認で

きること

・二次燃焼機能がわかる資料について

製造元や販売店からカタログや資料を取り寄せてください。または、製

造元や販売店のホームページで取得してください。

口座振替申出書（参考様式１）

 預金通帳の写し（口座振替申出書の内容確認）

・「表紙」及び「銀行名、本支店名、預金種目、口座番号、口座名（申請

者本人名義）の内容が確認できるページ」